[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 марта   2016г.                                                           № 102
   с.  Ницинское

               О  предоставлении  муниципальной  гарантии
В соответствии  со  статьями Бюджетного  кодекса  115,116,117, Положения  о бюджетном процессе в Ницинском сельском поселении, утверждённого решением Думы Ницинского сельского поселения от 27.09.2011г № 147(с изменением от 30. 12.2013г. № 17), Устава Ницинского сельского  поселения, Дума Ницинского сельского поселения

1. РЕШИЛА:

2. Разрешить Главе Ницинского сельского поселения принять решение о предоставлении муниципальной гарантии в размере 1 000 000,00 рублей по обязательствам МУП «Ницинское ЖКХ, связанным с приобретением топлива для котельной.

3. Расходы на погашение муниципальной гарантии предусмотреть из бюджета, утверждённого на 2016 год.
4. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную   комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (председатель Пелымская С.В.)
        Глава Ницинского

        сельского поселения                                              С.Г.Костенков